
                                                           Проект 
 

Чӑваш Республикин 
КАНАШ ХУЛА 

АДМИНИСТРАЦИЙЕ 
 

ЙЫШАНУ 
 

____________ № ______ 
 

Канаш хули 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     

Чувашской Республики 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

___________ № ______ 
 

Канаш 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 г. №449-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением 

Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.04.2021 №313-р, Администрация 

города Канаш Чувашской Республики постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 

28.08.2020 г. №608 «Об утверждении Порядка осуществления закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд города Канаш Чувашской Республики, 

предусмотренных пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», с использованием электронного ресурса» 

следующие изменения: 

1.1. наименование постановления после слов «Федерального закона от 5 апреля 2013 

г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» дополнить словами «, за 

исключением закупки товара на сумму, предусмотренную частью 12 указанной статьи, 

если такая закупка осуществляется в электронной форме»; 

1.2. преамбулу постановления после слов «Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» дополнить словами «, за исключением закупки 

товара на сумму, предусмотренную частью 12 указанной статьи, если такая закупка 

осуществляется в электронной форме»; 

1.3. пункт 1.1. постановления после слов «Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» дополнить словами «, за исключением закупки 

товара на сумму, предусмотренную частью 12 указанной статьи, если такая закупка 

осуществляется в электронной форме»; 

1.4. пункт 2 постановления после слов «Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» дополнить словами «, за исключением закупки 

товара на сумму, предусмотренную частью 12 указанной статьи, если такая закупка 

осуществляется в электронной форме»; 

1.5. в приложении №1 к постановлению наименование после слов «Федерального 

закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

О внесении изменений в постановление 

администрации города Канаш Чувашской 

Республики от 28.08.2020 г. №608  



работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» дополнить 

словами «, за исключением закупки товара на сумму, предусмотренную частью 12 

указанной статьи, если такая закупка осуществляется в электронной форме»; 

1.6. пункт 1.1. раздела 1 приложения №1 постановления после слов «Федерального 

закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» дополнить 

словами «, за исключением закупки товара на сумму, предусмотренную частью 12 

указанной статьи, если такая закупка осуществляется в электронной форме». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава администрации города                                            В.Н.Михайлов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


